

Sisteme de protectie impotriva trasnetului (SPT)

I.D.: 59339604

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	31216200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.367,23 RON - 8.367,23 RON

Descriere: Pachetul contine: I. PDA SCHIRTEC RP=57m nivel II - 1 buc x 3393,11 = 3396,11 RON II. Materiale auxiliare - 1 kit x 4055,64 = 4055,64 RON 2 Catarg inox 5 ml, echipat - 1 buc x 492,19 = 492,19 RON 3 Stativ fixare catarg - 1 buc x 526,64 = 526,64 RON 4 Conductor Alu F9, 8mm - 100 ml x 6,8906 = 689,06 RON 5 Suport fixare conductor, izolat - 100 buc x 11,8126 = 1181,26 RON 6 Multi-clema - 2 buc x 18,21 = 36,42 RON 7 Piesa imbinare - 2 buc x 18,705 = 37,41 RON 8 Suport platbanda - 4 buc x 18,21 = 72,84 RON 9 Piesa separatie - 2 buc x 22,64 = 45,28 RON 10 Lampa balizaj 1 buc x 974,54 = 974,54 RON III. Materiale impamantare - 1 kit x 915,48 lei = 915,48 RON 11 Electrozi Zn 1,5m - 10 buc x 59,063 = 590,63 RON 12 Platbanda Zn 30x3,5 - 30 ml x 10,8283 = 324,85 RON TOTAL SISTEM PARATRASNET = 8367,23 RON
